GABINETE DO PREFEITO

Publicado no B.O.M.M. Nº 1396

Em 21/12/2017

Em 13/01/2017

LEI Nº 2.118/2020.

RECONHECE DE UTILIDADE PÚBLICA A

ENTIDADE QUE ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Macaíba aprovou e Ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1o – Fica reconhecida de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO DE

PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS - APAC, portadora do CNPJ nº

37.569.419/0001-79, endereço eletrônico: carlos.s.castro@uol.com.br, telefone: 9

9909-5737.

Art. 2o – A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o – Revogam-se às disposições em contrário.

           Macaíba – RN, 05 de agosto de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra

Prefeito Municipal

Publicado no D.O.E.M. Nº 0536

Em 05/08/2020

Em 11/07/2019

Em 03/06/2019

Em 13/01/2017

mailto:carlos.s.castro@uol.com.br